
/ <?А.

І
УКРАЇНА 

КРЕМІНСЬКА РАЙОННА РАДА 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
П’ЯТОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

19 березня 2009 р.
м. Кремінна

Про затвердження договору оренди 
на нежитлову будівлю по 
вул.Басейній, 28, м.Кремінна

Розглянувши проект договору оренди нежитлової будівлі, 
розташованої за адресою: вул.Басейна,28, м.Кремінна, що знаходиться на 
балансі комунальної установи “Кремінське районне територіальне медичне 
об’єднання”, відповідно до рішення Кремінської районної ради від 04.12.2008 р. 
№ 29/9 “Про визнання єдиним заявником Кобзаря К.Ю. та затвердження 
договору оренди нежитлової будівлі по вул.Басейній, 28, м.Кремінна”, Закону 
України “Про оренду державного та комунального майна”, керуючись ст.43 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити договір оренди на нежитлову будівлю, розташовану за 
адресою: вул.Басейна, 28, м.Кремінна.

2. Головному лікарю комунальної установи “Кремінське районне 
територіальне медичне об’єднання” Кульбач Л.А. укласти договір оренди на 
49 років на майно, зазначене у п.1 цього рішення з фізичною особою -  
підприємцем Кобзарем К.Ю. відповідно до чинного законодавства

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань місцевого самоврядування, комунальної власності та 
використання природних ресурсів.

ГОЛОВА РАЙОННОЇ РАД|р І.РЯБШШ




